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Gebrannte Mandeln

Gebrannte Mandeln

70.0 Gramm (g) , Tafel
Artikel-Nr. Inverkehrbringer 16619
BIO-ID: f3ec6ed0-1d84-4ce3-a78f-90b0031d61eb

GTIN Artikel GTIN VPE1
9006403068112 9006403068129

Allgemeine Produktangaben

Bezeichnung des Lebensmittels Dunkle BergmilChSChOkO|ade° gefullt mit
Mandelnougat® (48%) und
Mandelkrokant® (12%)

Oko-Kontrollstellennummer AT-BIO-402 (LACON GmbH)
Herkunft landwirtschaftliche Zutaten EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft
Qualitat & Zertifizierung EU Bio-Siegel
Produktbeschreibung (lang) Gebrannte Mandeln Dunkle

Bergmilchschokolade® gefullt mit
Mandelnougat® (48%) und
Mandelkrokant® (12%)
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Artikel-Nr. Inverkehrbringer 16619

Zutaten und Urspringe

Zutatenverzeichnis:

Rohrohrzuckere*, MANDELN®, Kakaobutter°*, Kakaomasse®*, VOLLMILCHPULVER®, SUSSMOLKENPULVER®,
MAGERMILCHPULVER®, BUTTER®, Vollrohrzucker®*, Emulgator: Lecithin (SOJA)°, Steinsalz,
Vanilleschotenpulver®, Rosenbliten®, Zitronenpulver°(Zitronensaftkonzentrat®, Maisstarke®, Zucker®), Zimt°*
Kakao (Kakaomasse und Kakaobutter): 50% mindestens in der dunklen Bergmilchschokolade®

Zutatenlegende Freitext *aus fairem Handel, Fair-Handelsanteil insgesamt:
59% °aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft
Vollmilchpulver von den Tiroler Bio-Bergbauern ,Bio

vom Berg".
Ursprungsland / Ursprungslander, aus dem die
Rohstoffe des Artikels stammen Osterreich
Wechselnde Ursprungslander Nein
Erndhrungshinweise
Vegan Nein
Vegetarisch Nein

Inhaltsstoffe und Produkthinweise

Allergene & Stoffe, die Unvertraglichkeiten ausldosen kénnen

Ja (laut Rezeptur enthalten) Milch, Soja, Lactose, Mandeln

Kann in Spuren enthalten sein Macadamianiisse, Paraniisse, Weizen, Roggen,
Eier, Sesam, Cashewniisse, Pecaniisse, Pistazien,
Walniisse, Erdnuss, Haselnlsse, Sonstiges
glutenhaltiges Getreide

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise Trocken lagern, vor Wéarme schitzen

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise Textfeld:
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.
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Von verpflichtenden Nahrwertdeklaration

ausgenommen Nein
Bezugsgroéie 100 g
Energie/Brennwert 2387 kJ
Energie/Brennwert 572 kcal
Fett 41 g
davon gesattigte Fettsduren 179
Kohlenhydrate 439
davon Zucker 3849
Eiweil3 105¢g
Salz 0.24 ¢

Produktspezifische Informationen

Rechtlicher Status

Pfandpflicht Artikel Deutschland

Pfandpflicht Artikel Osterreich

Lebensmittel

kein Pfand

kein Pfand

Angaben zum Hersteller / Inverkehrbringer

Name

Stralle

PLZ

Ort

Land

Zotter Schokolade GmbH

Bergl 56
8333
Riegersburg

Osterreich
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